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CLASIFICACIÓN FUNCIONAL DEL GASTO

Casificacion

Funcional
CONCEPTO

SUBEJERCICIO
PAGADODEVENGADOMODIFICADO

AMPLIACIONES/ 

REDUCCIONES
APROBADO

EGRESOS

NO ETIQUETADO

1 GOBIERNO  26,215,354.12  7,568,446.50  33,783,800.62  33,486,648.85  33,486,648.85  19,198.31

LEGISLACIÓN  3,024,795.03  211,553.50  3,236,348.53  2,959,148.53  2,959,148.53  0.001-1

JUSTICIA  483,464.55  217,369.61  700,834.16  700,834.16  700,834.16  0.001-2

COORDINACION DE LA POLITICA DE GOBIERNO  17,805,808.68  4,874,689.03  22,680,497.71  22,671,333.07  22,671,333.07  9,164.641-3

RELACIONES EXTERIORES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.001-4

ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS  4,199,449.86  2,090,583.26  6,290,033.12  6,279,999.45  6,279,999.45  10,033.671-5

SEGURIDAD NACIONAL  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.001-6

ASUNTOS DE ORDEN PUBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR  701,836.00  69,251.10  771,087.10  771,087.10  771,087.10  0.001-7

OTROS SERVICIOS GENERALES  0.00  105,000.00  105,000.00  104,246.54  104,246.54  0.001-8

2 DESARROLLO SOCIAL  11,218,337.09  1,172,044.28  12,390,381.37  12,354,478.60  12,354,478.60  0.00

PROTECCION AMBIENTAL  256,950.00 -4,950.00  252,000.00  252,000.00  252,000.00  0.002-1

VIVIENDA Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD  8,871,069.34  1,188,173.28  10,059,242.62  10,023,339.85  10,023,339.85  0.002-2

SALUD  461,979.00 -11,179.00  450,800.00  450,800.00  450,800.00  0.002-3

RECREACION, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES SOCIALES  450,000.00  0.00  450,000.00  450,000.00  450,000.00  0.002-4

EDUCACION  1,178,338.75  0.00  1,178,338.75  1,178,338.75  1,178,338.75  0.002-5

PROTECCION SOCIAL  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.002-6

OTROS ASUNTOS SOCIALES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.002-7

3 DESARROLLO ECONÓMICO  4,144,558.85  1,622,612.26  5,767,171.11  5,767,170.52  5,767,170.52  0.00

ASUNTOS ECONOMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN GENERAL  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-1

AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA  1,413,630.32  1,622,612.26  3,036,242.58  3,036,242.58  3,036,242.58  0.003-2

COMBUSTIBLES Y ENERGIA  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-3

MINERIA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCION  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-4

TRANSPORTE  2,730,928.53  0.00  2,730,928.53  2,730,927.94  2,730,927.94  0.003-5

COMUNICACIONES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-6

TURISMO  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-7
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CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-8

OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONOMICOS  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-9

4 OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES ANTERIORES  4,636,263.04  0.00  4,636,263.04  4,636,263.04  4,636,263.04  0.00

TRANSACCIONES DE LA DEUDA PUBLICA / COSTO FINANCIERO DE LA DEUDA 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.004-1

TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y APORTACIONES ENTRE DIFERENTES NIVELES Y 4,636,263.04  0.00  4,636,263.04  4,636,263.04  4,636,263.04  0.004-2

SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.004-3

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.004-4

ETIQUETADO

1 GOBIERNO  0.00  11,648,479.25  11,648,479.25  11,648,479.25  11,648,479.25  0.00

LEGISLACIÓN  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.001-1

JUSTICIA  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.001-2

COORDINACION DE LA POLITICA DE GOBIERNO  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.001-3

RELACIONES EXTERIORES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.001-4

ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.001-5

SEGURIDAD NACIONAL  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.001-6

ASUNTOS DE ORDEN PUBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR  0.00  11,648,479.25  11,648,479.25  11,648,479.25  11,648,479.25  0.001-7

OTROS SERVICIOS GENERALES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.001-8

2 DESARROLLO SOCIAL  0.00  152,109,396.26  152,109,396.26  135,009,396.38  135,009,396.38  0.00

PROTECCION AMBIENTAL  0.00  1,700,000.00  1,700,000.00  1,700,000.00  1,700,000.00  0.002-1

VIVIENDA Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD  0.00  141,889,812.94  141,889,812.94  124,789,813.06  124,789,813.06  0.002-2

SALUD  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.002-3

RECREACION, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES SOCIALES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.002-4

EDUCACION  0.00  7,166,259.32  7,166,259.32  7,166,259.32  7,166,259.32  0.002-5

PROTECCION SOCIAL  0.00  1,353,324.00  1,353,324.00  1,353,324.00  1,353,324.00  0.002-6

OTROS ASUNTOS SOCIALES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.002-7
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3 DESARROLLO ECONÓMICO  0.00  28,608,697.66  28,608,697.66  28,608,697.66  28,608,697.66  0.00

ASUNTOS ECONOMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN GENERAL  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-1

AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA  0.00  18,485,316.84  18,485,316.84  18,485,316.84  18,485,316.84  0.003-2

COMBUSTIBLES Y ENERGIA  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-3

MINERIA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCION  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-4

TRANSPORTE  0.00  10,123,380.82  10,123,380.82  10,123,380.82  10,123,380.82  0.003-5

COMUNICACIONES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-6

TURISMO  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-7

CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-8

OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONOMICOS  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-9

4 OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES ANTERIORES  175,580,038.00 -174,815,830.92  764,207.08  648,174.00  648,174.00  116,033.08

TRANSACCIONES DE LA DEUDA PUBLICA / COSTO FINANCIERO DE LA DEUDA 0.00  648,174.00  648,174.00  648,174.00  648,174.00  0.004-1

TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y APORTACIONES ENTRE DIFERENTES NIVELES Y 175,580,038.00 -175,464,004.92  116,033.08  0.00  0.00  116,033.084-2

SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.004-3

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.004-4

Total General  221,794,551.10  27,913,845.29  249,708,396.39  232,159,308.30  232,159,308.30  135,231.39
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